deveniendum sit ad solemnem praefatae Beatae Canonizationem »; et 

singuli Cardinales suam aperuerunt sententiam. Consistorio secreto felici 

successu peracto, continenter habitum est Consistorium publicum pro 

solemni eiusdem Beatae Canonizationis perorationé. Mmirum dilectus 

filius Ioannes Guasco, Nostrae Consistorialis Aulae Advocatus, relatis 

vita, virtutibus et miraculis Beatae, pro solemni eius Canonizatione de 

more institit. Curavimus interea ut venerabiles fratres Patriarchae, Archie

piscopi et Episcopi non modo viciniores sed etiam remotissimi, de tanta 

solemnitate admonerentur ut, si facultas esset, Nobis adstarent, sententiam 

quoque ipsi suam prolaturi. Qui cum plures in Urbem convenissent, causa 

plene cognita ex compendio singulis tradito tum vitae, virtutum, miracu

lorum Beatae Luciae Filippini, tum actorum coram Nobis et in Sacra 

Bituum Congregatione gestorum, Consistorio semipublico die vicesima 

secunda mensis Maii, coram Nobis habito, interfuerunt. Et non modo dilecti 

filii Nostri Cardinales, sed etiam praefati Antistites unanimi sententia ad 

hanc Canonizationem absolvendam cohortati sunt. Nos vero in eamdem 
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sententiam, in quam ipsi Cardinales et Antistites iverunt, de Beata Lucia 

ad summos caelitum Sanctorum honores provehenda, perlibenter discedere 

ediximus; ac huiusmodi solemnia in Petriani templi maiestate, eadem die 

qua Beata Catharina Thomas pari honore j)òndecorabitur, vicesima secunda 

Iunii, peragere statuimus. De quibus omnibus publicum instrumentum a 

dilectis filiis Protonotariis Apostolicis ad perpetuam rei memoriam confici 

ac in tabularium Sacrae Bituum Congregationis deferri iussimus. Interea 

christifideles vehementer sumus hortati ut ferventes ingeminarent preces, 

praesertimt in iis sacris aedibus, in quibus Sacratissimum Sacramentum 

publice adorandum proponeretur, ut ipsi ex tanta solemnitate uberiores 

fructus perciperent, Nobisque in tam gravi officii Nostri munere Spiritus 

Sanctus benignus adesset. Adveniente demum auspicatissima die et optatis-

sima, universi tum saecularis tum regularis cleri Ordines, Romanae Curiae 

Praesules et Officiales, omnes denique, qui in Urbe aderant venerabiles 

fratres Nostri S. R. E. Cardinales, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, 

Abbates in Vaticanam Basilicam cultu magnifico ornatam convenerunt; 

Nosque, iis omnibus solemni supplicatione praeeuntibus, eamdem, maxima 

fidelium frequentia stipatam, ingressi sumus. Tunc vero dilectus filius 

Noster Camillus Cardinalis Laurenti, SS. Bituum Congregationis Praefectus 

et huic Canonizationi procurandae praepositus, perorante dilecto filio 

Augusto Milani Consistorialis Aulae Advocato, vota Nobis precesque detulit 

sacrorum Antistitum universaeque Magistrarum Piarum religiosae familiae, 

ut Beatam Luciam in Sanctorum numerum referremus. Quod cum iterum et 

tertio idem Cardinalis, per eundem Consistorialis Aulae Advocatum, instan

tius ac bastantissime egerit, Nos, caelesti lumine ferventer implorato, sic 

ediximus: « Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem 

« Fidei catholicae et christianae Beligionis augmentum, auctoritate Domini 

«Nostri Iesu Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, 

« matura deliberatione praehabita et divina ope saepius implorata, ac de 

«venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium, Patriarcharum, 

«Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium consilio, Beatam 

«Catharinam Thomasiam et Beatam Luciam Filippiniam Sanctas esse 

« decernimus et definimus ac Sanctorum catalogo adscribimus; statuentes 

« ab Ecclesia universali earum memoriam quolibet anno die earum natali, 

« nempe Catharinam Thomasiam die quinta Aprilis et Luciam die vicesima 

« quinta Martii inter Sanctas Virgines non Martyres pia devotione recoli 

« debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen ». Denique ob 

tantum beneficium gratias Deo Optimo Maximo ex corde egimus, et Sa

crum solemne litavimus; post autem Evangelii lectionem clerum populum-

que homilia allocuti sumus, in qua sancta utriusque praeclarae Virginis 

vita breviter recensita, quotquot aderant et universos christifideles vehe-
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monter cohortari sumus ut, si Sanctas novensiles in christianae adeptione 

perfectionis in provehendaque proximorum salute imitari velint, ad illum 

unum sanctitatis fontem ardorem, vires et gratias hauriant, unde ambae 

hae Virgines sumpserint, ad. Christum Iesum videlicet in tabernaculi abdi

tum., et ad divinam mensam persaepe, immo cotidie consistant. Plenariam 

tandem indulgentiam cunctis praesentibus peramanter importiti sumus, 

atque Apostolicas hasce Litteras Decretales sub Plumbo expediri manda-

vimus. Benedieamus igitur Patrem et Filium cum Sancto Spiritu: laudemus 

et superexaltemus Eum in saecula, qui per Nos hodie mirificavit Sanctas 

suas; et faxit ipse Deus ut beatitatem caelestem, qua Lucia et Catharina 

fruuntur, aliquando omnes participemus. Omnibus itaque, quae inspicienda 

erant, bene perpensis, certa ex scientia, apostolicae auctoritatis Nostrae 

plenitudine, omnia et singula praedicta confirmamus, roboramos atque 

iterum statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae catholicae denun-

ciamus; mandantes ut earumdem praesentium transumptis sive exemplis, 

etiam impressis, manu alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo 

munitis, eadem prorsus fides habeatur, quae hisce Nostris praesentibus 

haberetur si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras 

definitionis, decreti, mandati, et voluntatis infringere vel ausu temerario 

contraire aut attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Petri et Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo ac trigesimo, die vicesima secunda mensis Iunii, Pontificatus 

Nostri anno nono. 

£ B Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

£8 Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPLLJ. 

£8 Ego MICHAEL Episcopus Tusculanus Cardinalis LEGA. 

£8 Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBARBETTI. 

£g Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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£8 Ego THOMAS PIUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis BOG-

GIANI. 

£8 Ego PETRUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis GASPARRI. 

£8 Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Presbyter Cardinalis BISLETI. 

£8- Ego Fr. ANDREAS tituli S. Laurentii in Damaso Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRTH. 

£8 Ego RAPHAEL tituli S. Hieronymi Hlyricorum Presbyter Cardinalis 

SCAPINELLI. 

£8 Ego ACHILLES tituli S. Bernardi adThermas Presbyter Cardinalis LOCA-

TELLI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Georgii in Velabro Presbyter Cardinalis SINCERO. 

£8 Ego BONAVENTURA tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CERRETTI. 

£8 Ego HENRICUS tituli S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis 

GASPARRI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTI. 

£8 Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Maior 

Poenitentiarius. 

£8 Ego ALEXIUS HENRICUS tituli S. Susannae Presbyter Cardinalis LÉPICIER. 

£8 Ego EUGENIUS tituli SS. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis PACELLI, 

a Secretis Status. 

£8 Ego CAMILLUS S. Mariae Scalaris Protodiaconus Cardinalis LAURENTI. 

£8 Ego IOSEPH S. Nicolai in Carcere Tulliano Diaconus Cardinalis MORI. 

£8 Ego FRANCISCUS S. Caesarei in Palatio Diaconus Cardinalis EHRLE. 

£8 Ego ALEXANDER S. Mariae in Cosmedin Diaconus Cardinabs VERDE. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, CAMILLUS CARD. LAURENTI, 

Cancellarius S. B. E. S. B. C. Praefectus. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonotarium Apost. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decima octava mensis Iulii, anno nono 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XLII, n. 31. - M. Riggi. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE DIOECESIS S. ALOISII DE CACERES ET PRAELATURAE NULLIUS PORTUS 

VETERIS DISMEMBRATIONE ET NOVAE PRAELATURAE NULLIUS GUAJA-

RAMIRENSIS ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Animarum cura in toto terrarum orbe Eomano Pontifici commissa 

postulat ut novae constituantur circumscriptiones ecclesiasticae ubi vel 

ob nimiam territorii vastitàtem vel ob alias iustas causas unus tantum 

Antistes impar sit ad sui gregis bono consulendum. 

Cum itaque Nobis constet christifideles in regionibus Guapote (ot M amore 

in Matto Grosso degentes spiritualibus subsidiis, quibus christiana vita 

alitur et sustentatur, fere omnino carere, Nos, de ipsorum animarum salute 

magnopere solliciti, tantae eorumdem necessitati subveniendum, duximus. 

Quare, de venerabilium fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium Sacrae 

Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, accedente etiam con

sensu venerabilis fratris S. Aloisii de Caceres Episcopi ac dilecti filii Prae

laturae nullius Portus Veteris Administratoris Apostolici, quorum iurisdi

ctioni regiones illae Guaporé et Mamoré hactenus subiiciuntur, necnon 

habito venerabilis fratris Benedicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis 

Caesariensis in Mauretania, in Republica Brasiliana Nuntii Apostolici, 

favorabili voto, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae potestatis plenitudine, 

a S. Aloisii de Caceres dioecesi et a Portus Veteris praelatura, quas supra 

diximus regionum Guaporé et Mamoré in Matto Grosso territorium, ad eas 

pro sua parte spectans, seiungimus et in novam Praelaturam nullius, quam 

Guajaramirensem nuncupari volumus, erigimus et constituimus. Confines 

autem huius novae Praelaturae a linea geographica constituentur, quae 

a septentrione procedens ab ostio fluminis Biberau in Madeira flumen 

aliquot chilometris infra villam Murtinho, flumen ipsum conscendit et 

vertit in Cantario Grande fluminis caput; exinde vero iuxta Cordilheira 

dos Pareéis usque ad telegraphicam, stationem YiThena; ex qua caput 

Juruena fluminis circumit; hinc ad occidentem versus nectit et ad Guaporé 

flumen comitatur ac tandem Mamoré fluvium usque ad initialem limitem. 

Praelaturae vero ita noviter erectae et circumscriptae sedem et cathedram 
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in Guajaramirim urbe statuimus, atque ecclesiam Deo sub Nostrae Dominae 

de Perpetuo Succursu titulo dicatam, ibi exstantem, ad ecclesiae praelatitiae 

gradum et dignitatem evehimus eidemque sedi et praelatitiae Ecclesiae 

eiusque pro tempore Praelatis iura omnia et privilegia tribuimus, quibus 

ceterae sedes et praelatitiae Ecclesiae earumque Antistites iure communi 

vel legitima consuetudine fruuntur in Eepublica Brasiliana; item Prae

latum ipsum eiusque Ecclesiam omnibus oneribus et obligationibus adstrin-

\gimus, eis ad iuris normam adnexis. Decernimus insuper ut Praelatura 

haec Guajaramirensis metropolitanae Ecclesiae Cuiabensi sit suffraganea 

et eam eiusque Praelatos Cuiabensis Archiepiscopi metropolitico iuri 

subiicimus. Cum autem praesentis temporis adiuncta haud permittant 

quominus in nova hac Praelatura nullius canonicorum Capitulum erigatur, 

indulgemus ut ad tramitem iuris pro canonicis dioecesani Consultores 

interim instituantur. Quod vero attinet ad huius Praelaturae regimen et 

administrationem, ad Vicarii capitularis, sede vacante, electionem, ad 

clericorum et fidelium iura et onera, ad aliaque huiusmodi, rite servari 

iubemus quae sacri canones et decreta -Concilii Plenarii Americae Latinae 

Bomae anno millesimo octingentesimo octuagesimo nono celebrati, prae

scribunt. Quod autem in particulari ad clerum spectat, statuimus ut, 

simulac Praelaturae erectio ad. exsecutionem mandata fuerit, eo ipso clerici 

censeantur adscripti Ecclesiae illi, in cuius territorio legitime exstant. 

Volumus insuper et mandamus ut documenta omnia et acta, quae novam 

hanc Praelaturam respiciunt, ad eiusdem curiam quamprimum tradantur 

ut in eius archivo rite serventur. In dotem autem et mensam ipsius Prae

laturae assignamus et attribuimus oblationes, subsidia et bona quaecumque 

quae ad hoc conferentur, praeter ea quae ad hunc finem iam collecta sunt. 

Demum iuxta ea quae in praefato Concilio Plenario Americae Latinae 

decreta sunt, ab hac quoque Praelatura nullius eiusque sumptibus duo 

delecti iuvenes, aut modo saltem unus, non intermissa vice ad Pontificium